Fecha de Proceso 14/10/2025
Hora de Proceso 15:56:57
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SECCIONAL TUNJA

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

800165804,5
ENTRADA DE PRODUCTOS
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DOCUMENTO OC 151951 DE 2025 U-805

NIT/ NOMBRE 804000673,3

CcODIGO
110076012
110386003
110076006
104211004
110561031

OBSERVACIONES:

DESCRIPCION
CARPETA CELUGUIA OFICIO MARBETE VERTICAL

LAPIZ NEGRO CON BORRADOR

CARPETA TIPO 4 ALETAS EN CARTULINA ESMALTADA

GRAPA METALICA DE 1"
PAPEL BOND TAMARNO OFICIO

INGRESO OC 151951 DE 2025 UNIDAD 805
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HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA

FECHA DOC. 14/10/2025
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RESMA B U-08.

Almacenista

FECHA  ORDEN DE COMPRA
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PRINCIPAL TRIBUNALES Y JUZG/

ENTRADA RECEPCION DE COMPRA FUNCIC
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TIPO ENTRADA

CANT.
20,00
1.720,00
261,00
136,00
1.693,00
TOTALES:

VLR UNIT.
800,00
650,00
2.800,00
4.600,00
19.400,00
3.830,00

NRO ENTRADA
790

VLR TOTAL
16.000,00
1.118.000,00
730.800,00
625.600,00
32.844.200,00
35.334.600,00

Elaboré: HERNANDO RODRIGUEZ OROZCO
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MODULO DE INVENTARIOS - ADA SAS



