



**SECCIONAL TUNJA
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
800165804,5
ENTRADA DE PRODUCTOS**

DOCUMENTO	OC 151951 DE 2025 U-805	FECHA DOC.	14/10/2025	FECHA	ORDEN DE COMPRA	TIPO ENTRADA			NRO ENTRADA
NIT/ NOMBRE	804000673,3 HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA			14/10/2025	0	ENTRADA RECEPCION DE COMPRA FUNCIC			790
CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U MEDIDA	BODEGA	UE	CANT.	VLR UNIT.	VLR TOTAL		
110076012	CARPETA CELUGUIA OFICIO MARBETE VERTICAL	UND	B U-08. PRINCIPAL TRIBUNALES Y JUZGA	08	20,00	800,00	16.000,00		
110386003	LAPIZ NEGRO CON BORRADOR	UND	B U-08. PRINCIPAL TRIBUNALES Y JUZGA	08	1.720,00	650,00	1.118.000,00		
110076006	CARPETA TIPO 4 ALETAS EN CARTULINA ESMALTADA	UND	B U-08. PRINCIPAL TRIBUNALES Y JUZGA	08	261,00	2.800,00	730.800,00		
104211004	GRAPA METALICA DE 1"	UND	B U-08. PRINCIPAL TRIBUNALES Y JUZGA	08	136,00	4.600,00	625.600,00		
110561031	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	RESMA	B U-08. PRINCIPAL TRIBUNALES Y JUZGA	08	1.693,00	19.400,00	32.844.200,00		
OBSERVACIONES:						TOTALES:	3.830,00	35.334.600,00	

INGRESO OC 151951 DE 2025 UNIDAD 805

Almacenista